
Nowe twarze, nowy trener. Jeziorak rozpoczął treningi,
zobacz zdjęcia i wideo
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Boisko boczne stadionu przy ul. Sienkiewicza, na którym jeszcze trzy dni temu koncert dały
muzyczne gwiazdy tegorocznych Dni Iławy, a bawiły się na nim tysiące osób, wczoraj
wróciło do swojego pierwotnego przeznaczenia. Na murawie, będącej w naprawdę dobrym
stanie, jak na taką masówkę (a przyznaje to w naszym nagraniu także trener Paweł
Korpalski) piłkarze Jezioraka spotkali się na pierwszym treningu po przerwie letniej.

Poprzedni sezon Iławianie zakończyli na 7. miejscu w klasyfikacji grupy 2 warmińsko-mazurskiej
klasy okręgowej, czyli poniżej oczekiwań kibiców, ale także swoich. Bo to, że Jeziorak gra w
okręgówce jakąś wielką ujmą nie jest, fani już się zdążyli przyzwyczaić do takiego stanu rzeczy.
Nigdy jednak nie przyzwyczają się do tego, że Biało-niebiescy – w niskiej w sumie lidze, patrząc na
całą historię klubu – nie grają o awans i/lub najwyższe lokaty.

Jeszcze przed zakończeniem poprzednich rozgrywek z drużyną rozstał się grający trener Wojciech
Figurski. Zgodnie z naszymi przewidywaniami, jego następcą został Paweł Korpalski, który przez
ostatnie lata związany był akurat życiowo i piłkarsko z Lubawą i miejscowym Motorem, ale
pochodzi z Iławy. Czy wychowanek Jezioraka (podobnie zresztą jak Figurski) zbuduje zespół zdolny
do walki o wyższe cele? Czas pokaże, przed nim cały nowy sezon.



W poniedziałek Biało-niebiescy spotkali się na pierwszym po przerwie letniej
treningu. W zajęciach wzięło udział 19. zawodników, w tym nowi piłkarze,
zaprezentowani już w social-mediach: środkowy obrońca Kacper Szczypski
(ostatnio Radomniak Radomno) oraz napastnik Nikodem Sobolewski (Jordan
Kazanice).

Jeziorak już także ogłosił oficjalnie, że z drużyny odchodzi Paweł Kolcz (do Constractu Lubawa,
więcej na ten temat pisaliśmy TUTAJ) oraz Mahamadou Bah.

>> Na poniedziałkowych zajęciach był też przymierzany do gry (powrotu) w iławskim zespole
Maksymilian Deredas, a jak nam powiedział trener Paweł Korpalski – pojawi się jeszcze (co
najmniej?) jedna nowa twarz. W treningu nie wzięli udziału, z przyczyn zawodowych lub osobistych,
bramkarz Damian Kościński oraz gracze z pola, Michał Jankowski i Hubert Otręba, ale cała
trójka będzie reprezentowała barwy Jezioraka także w kolejnym sezonie.

~~galeriaspc~~11758~~

Znamy już skład drużyn, które w rozgrywkach 2026/27 rywalizować będą w okręgówce. Poza
Jeziorakiem są to (kolejność przypadkowa):

MKS Miłakowo, Drwęca Nowe Miasto Lubawskie, Dąb Kadyny, Radomniak
Radomno, MKS Działdowo, Wałsza Pieniężno, Płomień Turznica, Constract
Lubawa, Motor Lubawa, Błękitni Orneta, KS Tyrowo, Ossa Biskupiec Pomorski,
GSZS Rybno, Olimpia II Elbląg, Huragan Morąg.
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